chritudie. Nunquam ideo hoies consideras: ut pulchritudinem eorum consideras. Te etsi rogo ut nunquam uultu tuu consideras ut placeas: Nunquam ideo exornes uultum tuu ut placeas in oculis hominum. Non sit talis intentionis tua: ut coram hoibuscum velis apparere formosa: quia si ob hoc facis ut in conspectu hominum formosa videaris: lesu Christi sponsa facis: Cum sis Christi sponsa si ante oculos hoium uis apperis non es casta sed adultera: quia si adultera Christi facis iuriam si ut ab hoibus ameritis ostendis pulchritudinem tuam quo non adulteraris quam plusquam Christum diligis hoies. Aut quo non facis adulterium quam hoies amas super Christum: quo dicas non sum adultera: quia Christus te in monasterio tradidisti & nunquam hoibuscum placere de pulchritudine uultus tui. Cum hoc facis si ergo demonstrat in retri-

ris: hoc facere solent me retrices & seculares mulieres: uidelicet cu[m] ponunt facies suas ut in oculis hominum appearant formose. O quod te turpe est & quod absurdum illud facere femine sanctimoniales quod facere solent me retrices & seculares mulieres. Igitur honesta uirgo audi quod dico attende quod moeum: nunquam uultu tuu[m] cōponas ut hoībus placeas: sed iterius orna facie tuā: cōscia bōis uirtutib[us] ut Iesu Christo celesti spōso placere ualeas. Deus non delectat in pulchritudine corporis sed in pulchritudine mentis non in copiis uultus: sed in bōis moribus. Non in corporis cōpositōne sed in scāa uersatōe. Cum scāa aia itus propter Christum bonis moribus ornata Christo: diligis atque amas: quod bene spōso in cāticis cātico: ubi spōse loquitur dices: quod pulchra es amica mea & quod decorata carissima in delitiis ac

si diceret quod pulchra es amica mea. iuste sc̄e & filio se uiuēdo es pulchra & me super omnia diligēdo es amica: iō es pulchra & decora quod bene uiuēdo in bōis opib[us] uersaris atque iō es amica quod pfecte me diligis quod altere amicū priusquam me non diligis non solū es amica mea sed et carissima quod plus mihi desideras placere per bona opera in métem quod hoībus foras de corporis pulchritudine: iō non solū es amica sed et in delitiis carissima. Sc̄a aia carissima dicitur in delitiis uidelicet scriptura regnorum quod ad amore & familiariitate Christi pfecte non poterit quod scripture sc̄e delitiis abundare continet. Ille ad amorem Christi pfecte poterit quod delitiis scriptura regnorum perficit & Christus diligit & a Christo diligitur. qui uero plus considerat placere hominibus de pulchritudine uultus sui quam Christo de bonis ope-